Program

Potkali se u Kolina 2017

29.7.2017 - 30.7.2017
Potadatel: 0045 SSK DDM Kolin
Misto: Stielnice SSK BOHEMIA Podébrady

Vysledkové listiny

uskové disciplin
SM 60 Dorost
LM 60 Muzi,juniofi
SM 60 Zeny, Juniorky
Medvédi Bez kategorii Druzstva

29.7.2017

SM 3x20 l?orost
SM 3x20 Zeny, Muzi, Jun.

30.7.2017

SCOPI software
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Disciplina ¢.

001

. Potkali se u Kolina 2017

Disciplina Sportovni malorazka 60 ran v leze Program
Kategorie Dorost
Datum 29.7.2017
[ Poradi | Start.¢[iméno [ RN |C.prikazul 1] 2] 3| 4] 5] 6| Celkem|
1 407 MIKULCIKOVA Katefina 2004 40432 99 98 99 98 99 96 589
29xCT
2 219 NEUMANOVA Barbora 2001 39461 97 96 97 98 100 99 587
21xCT
3 215 KAHOUN Maty4s 2004 41111 97 98 96 97 99 98 585
23xCT
4 505 GOLDSMID Ondiej 2002 40394 97 99 98 95 96 97 582
27xCT
5 113NOVOTNY Lukas 2003 39761 99 99 99 97 95 93 582
22xCT
6 317 KUPEC Ondfej 2003 39309 97 98 97 96 97 97 582
20xCT
7 306 RIHA Jakub 2002 40008 96 95 99 98 96 97 581
22xCT
8 403 NEDVED Matg; 2003 39920 95 97 97 97 98 96 580
29xCT
9 406 BOHACKOVA Klara 2004 40866 96 98 95 95 99 97 580
26xCT
10 508 LUCAN Vladimir 2001 39317 97 95 97 96 97 95 577
26xCT
11 408 ZABOREC Voijtéch 2004 41244 94 97 96 98 95 96 576
23xCT
12 210 DAJCAROVA Sabina 2001 39877 91 96 96 98 97 97 575
19xCT
13 311 LANDOVA Katefina 2002 40513 94 97 94 97 97 95 574
20xCT
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

112 NAVRATIL Michal

207 HNEVSOVA Hana

318 LINHARTOVA Magdalena

312 DESENSKA Eliska
308 KUCERA Daniel

404 SEMECKY Ondfej
409 MIKULCIK Radek
313 VASKU Katefina

211 KAHAN Petr

419 ZAPLATILEK Ondiej
109 DVORAK Tomas

120 SKALOVA Katefina
216 ZMATLO Matgj

509 HERMAN Ondfej

305 POSPISILOVA Tereza
309 RABOCH Vit

217 VADINSKA Denisa

2000

2004

2002

2003

2002

2003

1999

2005

2003

2004

2000

2000

2001

2002

2003

2003

2004

39325

40153

40880

41230

39368

40174

38925

41228

40842

40713

38992

39974

39275

39318

39579

40236

95

92

97

93

99

93

92

93

93

91

94

93

98

91

94

95

94

98

95

95

94

93

94

97

92

94

96

96

95

92

94

94

97

91

92

96

93

94

92

95

96

Page 3

001

95

95

97

96

99

94

97

98

94

94

93

95

95

95

94

92

96

96

97

97

96

94

92

97

93

94

94

95

94

97

92

91

96

96

98

94

96

95

93

98

96

97

99

96

94

94

96

97

95

98

574
15xCT
572
21xCT
571
21xCT
571
19xCT
571
13xCT
570
22xCT
570
21xCT
569
21xCT
569
18xCT
569
16xCT
568
23xCT
568
16xCT
568
16xCT
568
14xCT
567
18xCT
567
14xCT
567
13xCT



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

314 BRICHNAC Vaclav
304 DUBSKA Barbora
504 KOPICOVA Ema
212NOVAKOVA Lenka
320 REINART Karel

519 VANOVA Diana

105 TRAVNICEK Jaroslav
301 KOCI Adéla

110 MEJDA Ji

204 HOUZVICKA Filip
209 HUMES Adam

410 CERNY Vojtéch

402 NEMCOVA Katefina
213 NOVAK Lukas

218 NOVOTNA Tereza
104 SYSEL Matyas

518 DOLECEK Ondiej

2002

2004

2004

2003

2002

2002

2000

2002

2002

2004

2004

2002

2001

2003

2006

2004

2004

41229

41919

41536

41019

40727

40400

41920

39978

41163

40399

41568

40546

41437

41770

41747

41005

92

93

90

92

91

90

90

89

88

91

93

90

92

94

&5

90

85

94

94

93

92

92

92

94

91

91

88

85

88

90

87

&9

87

87

96

94

93

95

89

94

94

89

88

96

91

90

84

84

91

86

88

001
95

94

94

93

93

94

95

93

93

86

92

88

93

87

87

86

88

93 95 565
16xCT

9% 92 563
15xCT

96 93 559
12xCT

96 85 553
14xCT

93 95 553
12xCT

91 90 551
13xCT

86 91 550
5xCT

92 93 547
9xCT

91 95 546
7xCT

94 90 545
Cl. 6.11.7.2.1 - 12xCT
88 91 540
7xCT

83 91 530
8xCT

84 84 527
4xCT

86 86 524
5xCT

86 84 522
4xCT

88 85 522
84 89 521
8xCT
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48 405 HERRMANN Petr
49 203 TANDLER Vojtéch
50 202 SVOBODA Adam

Hlavni rozhod¢i: B-1341 - TVAROHA Miroslav

2004

2006

2005

001
41776 80 75 94 90 81 70 490

3xCT

41733 74 78 81 79 82 172 466
CL.6.11.7.2.1 - 3xCT

0 78 70 47 46 42 60 343
1xCT

SCOPI software
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Potkali se u Kolina 2017

002

Disciplina ¢. 2
Disciplina Libovolna malorazka 60 ran v leZe Program
Kategorie Muzi,juniofi
Datum 29.7.2017
[ Poradi | Start.¢[iméno [ RN |C.prikazul 1] 2] 3] 4| 5] 6] Celkem|
1 116 CADEK Zdengk 1992 33519 99 100 100 97 100 100 596
49xCT
2 514 HAMAN Vaclav 1986 14203 99 100 99 98 100 99 595
36xCT
3 118 VARGA Miroslav 1960 3266 99 98 98 100 100 99 594
38xCT
4 115 SMID Vaclav 1989 31125 99 98 99 96 99 97 588
29xCT
5 511 BOHACEK Pavel 1973 1463 97 97 97 98 98 97 584
32xCT
6 417 KAREL Josef 1974 3859 98 98 98 96 96 98 584
29xCT
7 220 KLIMANEK Miroslav 1952 3836 98 96 96 96 98 98 582
26xCT
8 102 KREMLICKA Radovan 1974 25857 100 95 95 97 98 97 582
21xCT
9 119 VONDRACEK Daniel 1959 937 96 99 95 98 98 96 582
19xCT
10 117 STRANSKY Milan 1959 929 96 96 98 95 98 96 579
24xCT
11 513 ZABOREC Petr 1974 41245 96 97 98 94 97 96 578
25xCT
12 103 CHLUM Vaclav 1978 32999 96 95 99 95 95 98 578
23xCT
13 303 NEUMANN Karel 1963 36782 98 94 95 98 93 98 576
22xCT
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

512 MIKULCIK Hynek
310 FEJFAR Patrik

307 KARKULIN Adam
114 DOLEZAL Jaroslav
319 SANDA Jifi

506 DEMJAN Radek
316 DOCEKAL Stanislav
413 VACLAVIK Tomas
507 KLIMENT Dominik
107 KOZURIK Miloslav
214 STASTNY Zdengk
510 HOUZVICKA Alois
411 POLAK Jan

206 SMISEK Vlastimil
414 TABORSKY Josef
302 NEUMANN Tomas

503 DEMJAN Jakub

1970

1996

1995

1956

1995

1998

1963

1986

1998

1940

1948

1946

1948

1962

1938

1993

1994

39445

36537

35065

21

36664

37889

677

40745

38525

5482

6809

1452

34051

934

5821

35843

37888

97

95

97

95

98

96

96

95

97

95

98

90

94

92

96

92

91

96

93

94

95

98

97

94

97

93

96

93

95

93

95

89

94

90

002
96

97
95
96
96
91
96
94
96
92
96
96
94
93
93
94

94

Page 7

97

95

96

98

94

96

93

97

94

97

92

96

93

96

95

91

92

97 93 576
16xCT

98 97 575
23xCT

96 97 575
19xCT

97 94 575
16xCT

95 93 574
19xCT

93 96 569
19xCT

96 94 569
18xCT

94 92 569
14xCT

92 96 568
18xCT

95 93 568
16xCT

95 94 568
11xCT

95 92 564
CL 6.11.7.2.1 - 16xCT
96 94 564
15xCT

93 94 563
13xCT

92 95 560
14xCT

92 95 558
17xCT

93 97 557
12xCT



002

31 208 HUMES Richard 1969 41970 87 93 88 88 89 95 540
7xCT

32 111 ZALIGER Tomas 1996 36028 82 8 80 81 8 &9 498
7xCT

Hlavni rozhodc¢i: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Disciplina ¢.
Disciplina
Kategorie
Datum

Potkali se u Kolina 2017

3

Sportovni malorazka 60 ran v leze

Zeny, Juniorky
29.7.2017

003

Program

[ Poradi | Start.¢[iméno

[ RN |C.prikazul 1] 2] 3| 4| 5| 6] Celkem|

1

2

7

418 HULIKOVA Dana

516 VONDRASKOVA Michaela
106 KOZURIKOVA Daniela

315 KUCEROVA Veronika

515 VLCKOVA Michaela

415 JECHOVA Marie

416 HRUSKOVA Adéla

Hlavni rozhod¢i: B-1341 - TVAROHA Miroslav

1972

1987

1987

1987

2001

1990

1998

3835

31021

30740

26709

39300

33716

41018

99

97

96

98

97

95

90

99

96

98

96

93

96

93

96 98
97 99
94 98
94 97
99 94
96 96

92 87

Page 9

99 98

99 99

94 96

94 95

94 96

92 94

92 90

589
34xCT

587
28xCT

576
23xCT
574
20xCT

573
19xCT
569
15xCT

544
12xCT

SCOPI software
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004

Disciplina ¢. 4

Disciplina Sportovni malorazka 3x20 ran Program

Kategorie Dorost

Datum 30.7.2017

[ Poradi | Start.¢[iméno [ RN [C.prikazul 1] 2] = 1] 2| = 1] 2 = Celkem|
1 615 NEUMANOVA Barbora 2001 39461 93 96 189 98 96 194 91 92 183 566
2 710 ROTREKL Filip 2001 38879 90 91 181 98 99 197 92 93 185 1822;
3 614 ZMATLO Matg; 2001 39275 95 97 192 95 94 189 89 92 181 12;2;
4 603 MIKULCIK Radek 1999 38925 90 92 182 96 96 192 97 89 186 19223
5 608 KUPEC Ondtej 2003 39309 93 95 188 96 95 191 81 89 170 19;(;;
6 609 LINHARTOVA Magdalena 2002 40880 91 95 186 97 86 183 89 90 179 H;i;
7 602 RIHA Jakub 2002 40008 89 85 174 97 94 191 85 87 172 1325;
8 709 KIMAKOVA Katefina 2000 39902 85 91 176 89 90 179 86 89 175 13§§(T)
9 702 GOLDSMID Ondiej 2002 40394 80 86 166 96 96 192 77 82 159 Qgi;
10 708 NEDVED Matgj 2003 39920 84 80 164 96 96 192 81 78 159 7;%
11 611 NOVOTNY Lukas 2003 39761 74 82 156 93 98 191 79 76 155 82((;;
12 613 VADINSKA Denisa 2004 40236 83 83 166 93 93 186 79 68 147 10:33
13 706 HERMAN Ondiej 2002 39318 90 90 180 89 94 183 61 62 123 5332

5xCT

Page 10
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004

14 610 MEJDA Jiti 2002 39978 81 68 149 89 93 182 70 77 147 478
15 612 DVORAK Tomas 2000 38992 81 82 163 94 89 183 60 66 126 9:35
16 707 NEMCOVA Katefina 2001 40546 76 70 146 82 81 163 61 71 132 SZZI
Hlavni rozhod¢i: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI softlvjiz
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Potkali se u Kolina 2017

005

Disciplina¢. 5§

Disciplina Sportovni malorazka 3x20 ran Program

Kategorie Zeny, Muzi, Jun.

Datum 30.7.2017

[ Poradi | Start.¢[iméno [ RN [C.prikazu] 1] 2] = 1] 2] 3 1] 2] 3| Celkem|
1 711 HAMAN Viclav 1986 14203 96 98 194 98 100 198 97 98 195 587
2 616 CADEK Zdeng&k 1992 33519 95 94 189 98 98 196 92 92 184 29;C6;
3 604 BOHACEK Pavel 1973 1463 97 93 190 97 98 195 91 86 177 252(6:;
4 607 KARKULIN Adam 1995 35065 96 97 193 94 97 191 87 89 176 19223
5 606 KOZURIKOVA Daniela 1987 30740 95 91 186 96 96 192 84 86 170 1624:;
6 704 KLIMENT Dominik 1998 38525 84 93 177 94 97 191 88 89 177 IS;Cé
7 618 DEMJAN Radek 1998 37889 84 90 174 98 97 195 81 85 166 14222
8 605 MIKULCIK Hynek 1970 39445 88 88 176 97 95 192 79 84 163 H;gf
9 617 DOCEKAL Stanislav 1963 677 92 94 186 92 96 188 71 79 156 8;;3;
10 619 STASTNY Zdené&k 1948 6809 82 81 163 92 92 184 76 79 155 1323

3xCT

Hlavni rozhod¢i: B-1341 - TVAROHA Miroslav

Page 12

SCOPI software
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006

Disciplina ¢&. 6
Disciplina Maly a velky medvéd Program
Kategorie Bez kategorii
Datum 29.7.2017
[ Poradi | Start.¢[iméno | RN | C. priikazu | Celkem|
1 116 CADEK Zdenék 1992 33519 596 596
49xCT
2 118 VARGA Miroslav 1960 3266 594 594
38xCT
3 418 HULIKOVA Dana 1972 3835 589 589
34xCT
3 407 MIKULCIKOVA Katefina 2004 40432 589 589
29xCT
5 115 SMID Véclav 1989 31125 588 588
29xCT
6 219 NEUMANOVA Barbora 2001 39461 587 587
21xCT
6 516 VONDRASKOVA Michaela 1987 31021 587 587
28xCT
8 511 BOHACEK Pavel 1973 1463 584 584
32xCT
8 417 KAREL Josef 1974 3859 584 584
29xCT
10 505 GOLDSMID Ondfej 2002 40394 582 582
27xCT
10 220 KLIMANEK Miroslav 1952 3836 582 582
26xCT
10 102 KREMLICKA Radovan 1974 25857 582 582
21xCT
10 113 NOVOTNY Lukas 2003 39761 582 582
22xCT
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10

15

16

17

18

19

20

20

20

20

24

24

24

24

28

29

29

119 VONDRACEK Daniel
406 BOHACKOVA Kléara
117 STRANSKY Milan
513 ZABOREC Petr

508 LUCAN Vladimir

408 ZABOREC Voijtéch
210 DAJCAROVA Sabina
114 DOLEZAL Jaroslav
310 FEJFAR Patrik

307 KARKULIN Adam
315 KUCEROVA Veronika
311 LANDOVA Katefina
112 NAVRATIL Michal
319 SANDA Jifi

207 HNEVSOVA Hana
312 DESENSKA Eligka

308 KUCERA Daniel

1959

2004

1959

1974

2001

2004

2001

1956

1996

1995

1987

2002

2000

1995

2004

2003

2002

937

40866

929

41245

39317

41244

39877

21

36537

35065

26709

40513

39325

36664

40153

41230

39368

582

580

579

578

577

576

575

575

575

575

574

574

574

574

572

571

571

006

582
19xCT
580
26xCT

579
24xCT

578
25xCT
577
26xCT
576
23xCT
575
19xCT
575
16xCT
575
23xCT
575
19xCT

574
20xCT

574
20xCT
574
15xCT
574
19xCT
572
21xCT
571
19xCT
571
13xCT

Page 14



31

32

32

32

32

32

32

38

38

38

38

42

43

44

44

46

47

409 MIKULCIK Radek
506 DEMJAN Radek

316 DOCEKAL Stanislav
415 JECHOVA Marie
211 KAHAN Petr

313 VASKU Katefina
413 VACLAVIK Tomas
509 HERMAN Ondfej
507 KLIMENT Dominik
120 SKALOVA Katefina
216 ZMATLO Matgj

217 VADINSKA Denisa
314 BRICHNAC Viclav
304 DUBSKA Barbora
206 SMISEK Vlastimil
504 KOPICOVA Ema

503 DEMJAN Jakub

1999

1998

1963

1990

2003

2005

1986

2002

1998

2000

2001

2004

2002

2004

1962

2004

1994

38925

37889

677

33716

40842

41228

40745

39318

38525

39974

39275

40236

41229

41919

934

41536

37888

570

569

569

569

569

569

569

568

568

568

568

567

565

563

563

559

557

006

570
21xCT

569
19xCT
569
18xCT
569
15xCT
569
18xCT
569
21xCT

569
14xCT

568
14xCT
568
18xCT
568
16xCT

568
16xCT

567
13xCT
565
16xCT

563
15xCT
563
13xCT
559
12xCT
557
12xCT
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48

49

50

51

52

320 REJNART Karel
301 KOCI Adéla

110 MEJDA Jiii

204 HOUZVICKA Filip

416 HRUSKOVA Adéla

Hlavni rozhod¢i: B-1341 - TVAROHA Miroslav

2002

2002

2002

2004

1998

41019

41920

39978

41163

41018

553

547

546

545

544

006

553
12xCT
547
9xCT
546
7xCT
545
12xCT

544
12xCT

SCOPI software
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Disciplina ¢.

Potkali se u Kolina 2017

6 - Druzstva

006_Team

Disciplina Maly a velky medvéd Program
Kategorie Bez kategorii
Datum 29.7.2017
[ Poradi |Jméno druzstva [Start.& [Iméno | Vysledek| Celkem| CT]
1 Veverky 115 SMID 588
219NEUMANOVA 587 1175
2 Bohadci 511 BOHACEK 584
406 BOHACKOVA 580 1164
3 Olympionici 118 VARGA 594
217 VADINSKA 567 1161 51
4 NoName 1 516 VONDRASKOVA 587
311 LANDOVA 574 1161 48
5  Sikulové 113 NOVOTNY 582
117 STRANSKY 579 1161 46
6 Mikuléata 407 MIKULCIKOVA 589
409 MIKULCIK 570 1159
7  Pizzly 418 HULIKOVA 589
216 ZMATLO 568 1157
8 Team Vojtyzar 513 ZABOREC 578
408 ZABOREC 576 1154 48
9 Vodani 119 VONDRACEK 582
207 HNEVSOVA 572 1154 40
10 Strelci z Brandysa 505 GOLDSMID 582
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Velky bratii
Starej-Mladej
Cinské polévka
Ledni medvédi
Navrdo
Prezlet’aci
Medvédice
DajDoc¢

Koaly
NoName 3
NoName 2

Mné je to jedno

506 DEMJAN

508 LUCAN
319 SANDA

220 KLIMANEK
211 KAHAN

102 KREMLICKA
120 SKALOVA

417KAREL
314 BRICHNAC
114 DOLEZAL

112NAVRATIL

307 KARKULIN
308 KUCERA

315 KUCEROVA
312 DESENSKA

210 DAJCAROVA
316 DOCEKAL

116 CADEK
110 MEJDA

313 VASKU
415 JECHOVA

310 FEJFAR
320 REJNART

507 KLIMENT
504 KOPICOVA

006_Team

569

577
574

582
569

582
568

584
565

575
574

575
571

574
571

575
569

596
546

569
569

575
553

568
559

Page 18

1151

1151

1151

1150

1149

1149

1146

1145

1144

1142

1138

1128

1127

46

45

44

45

31



23

24

25

26

Nemame co ztratit

Strasaci

Podébrady

Spadly hrusky

509 HERMAN
503 DEMJAN

413 VACLAVIK
301 KOCI

206 SMISEK
204 HOUZVICKA

304 DUBSKA
416 HRUSKOVA

006_Team

568
557 1125
569
547 1116
563
545 1108
563
544 1107

SCOPI software
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	Program
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